РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 04 августа 2011 года									№ 28
с. Светлоозёрское

	О внесении изменений в решение Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов № 16 от 18.11.2010 года «О введении земельного налога в МО Светлоозёрский сельсовет».

Рассмотрев сведения о выявленных противоречиях в муниципальном нормативном правовом акте Правовым Департаментом от 01.06.2011 года за № 397/243/16/5-07 на решение № 16 от 18.11.2010 года «О введении земельного налога на территории муниципального образования Светлоозёрский сельсовет», Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов № 16 от 18.11.2010 года «О введении земельного налога на территории муниципального образования Светлоозёрский сельсовет» (прилагается).
2. Решение вступает в силу с момента подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по сельскому хозяйству, строительству и благоустройству (председатель Желтобрюхов В.Ф.)

Председатель Светлоозёрского сельского
[bookmark: _GoBack]Совета народных депутатов:							В.А. Штраух
Обнародовано согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,  п. Полеводка на информационных стендах 05 августа 2011 г.

Заместитель главы администрации	О.В. Лесовая